
ZARZĄDZENIE NR 180/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie odwołania II przetargu na sprzedaż uszkodzonego pomostu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), 
Zarządzenia Nr 58/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 marca 2018 roku oraz § 9 załącznika nr 2 (Regulamin) 
do Zarządzenia Nr 162/2022 Wójta Gminy Stegna z dnia 17 sierpnia 2022 roku zarządzam: 

§ 1.  

Wójt Gminy Stegna odwołuje II przetarg na sprzedaż uszkodzonego pomostu z dnia 9 września 2022 roku 
powodu zaginięcia przedmiotu sprzedaży. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1614C767-B93F-44FB-9A2F-7ED6601A0A32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-09-09T13:46:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




